РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                     УСТЬ-КУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  07.05.2024 г.                                                                                                               № 52-п

Об окончании отопительного
сезона 2023-2024 г.г.

             В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, принимая во внимание прогноз  погоды на май  2023  года,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.4 ст. 6 Уставом Подымахинского муниципального образования

         1.Установить срок окончания отопительного сезона 2023-2024 г.г.  на территории Подымахинского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]         2.Рекомендовать руководителю ООО «Тепловодоресурс» Гантимурову М.О., обслуживающему жилой фонд и социально значимые объекты, расположенные на территории Подымахинского муниципального образования, начиная с 15  мая 2024  года обеспечить полное отключение внутренних систем теплоснабжения от подачи теплоносителя.
         3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подымахинского
муниципального образования                                                                  Т.В.Пахомова